
Pobytová smlouva

Smluvní strany:

JUKO, spol. s.r.o
Průhon 303
25O 02 Stará Boleslav
lČo: 498 25 691
DlČ: CZ 498 25 691

a

Odběratel:
základní škola přelouč
Masarykovo náměstí45
Přelouč 53501
tčo: +at60831
DlČ:
(dále jen,,objednavatel,')

uzavírají tuto pobytovou smlouvu na kurz se zaměřením na sportovní činnost

l.

Předmět smlouvy:

Pobyt se uskuteční ve školícím zařízení DOUBRAVKA, Horní Sokolovec 8, 583 01 Chotěboř,
v termínu í 1 . 6. - 15. 6. 2018
Zaháienípobvtu v pondělí 11.6. v 10 hodin.
Ukonóení pobytu v pátek 15.6. v 10 hod

Stravovací služby:

Začinali obědem v pondělí a končí v pátek snídaní
Zahrn$í snídani, oběd, večeři, svačiny a pitný režim.
Stravování se řídí platnými vyhláškami a hygienickými předpisy,

Ubytovací služby zahrnují: povleěení, úklid ubytovacích a učebních prostor a sociálního zařízeni,
sociální zařízení s teplou vodou, elektřinu a topení podle potřeb bezproblémového provozu.

Početzúčastněných: 52(-54 ) dětí+ 3-4 pedadoglckýdozor



!l.

Cena a platby:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně Kě 400,- včetně DPH za plnou penziza í osobu a
den pobytu pro 50 a víc dětí. Smluvnístrany se dohodly na smluvní ceně Kč 420,- včetně DPH za
plnou penziza í osobu a den pobytu pro 45 a víc dětí. Smluvní strany se dohodly na smluvní
ceně Kč 430,- včetně DPH za plnou penziza í osobu a den pobytu pro 40 a víc dětí.

Smluvní strany se dohodly na minimální paušální ceně Kč 68.800,- za pobyt včetně DPH .

Na ,10 dětíje 1 dospělý zdarma.

Při speciálních dietách je nutno mít vystavené potvzení od lékaře. V případě bezlepkové diety pak
sebou bezlepkové pečivo pro celou dobu pobytu. Pokud nebude doloženo potvzeníod lékaře o
celiakiije příplatek Kč 40,- na osobu/den. Bezlepkové pečivo je k dispozici k zakoupení na
Doubravce za Kč 10,-lchlebíček.

Tato cena zahrnuje veškeré ubytovací a stravovací služby dle této smlouvy, pronájem přednáškových
a školících prostor, zákonnou sazbu DPH dle platné legislativy

Ceny pro použití horolezecké stěny (nutno objednat s časovým předstihem) jsou následující:
Horolezecká stěna: Kč 250,Jhodina. Certifikovaný instruktor: Kě 25O,-/hodina + cena za dopravu.

Horolezeckou stěnu na středisku Doubravka není možno využít bez služeb ceňifikovaného instruktora!

Objednatel se zavazuje provést platby ve dvou splátkách:

- Platbou ve výši na základě výzvy k úhradě se

ŘaOnY daňový doklad (daňová záloha) k přijaté platbě bude dodavatelem vystavena
do ,10 dnů od data připsání na účet,

- Doplatek do celkové smluvní ceny vypočítané dle skutečného počtu osob a dalších
využitých služeb bude proveden dle faktury vystavené do 1Otidnů od ukončení
pobytu. Zůčtovacífaktura bude pak následně uhrazena do 14tidnů od data jejího
vystavení. V případě nedodrženídata splatnosti uvedeného na faktuře může být
účtován úrok z prodlenív dohodnuté, resp. zákonné výši, či smluvní pokuta,

lV.
Objednatel se zavazuje:
Dodžet sjednané počty účastníků a časové rozvžení
vyklizení pokojů či střediska v dohodnutém termínu je
dohodnuté sazby za pobyt.

turnusu. Pokud nedojde k ukončení akce a
dodavatel oprávněn fakturovat další den dle

Jednání:
!ll.



Seznámit všechny účastníky akce s provozním a ubytovacím řádem střediska a zajistit jeho
dodžování.

Poskytnout správci osobní údaje účastníků pobytu (méno, bydliště, datum nar.) pro účely zapsání do
knihy ubytovaných.

Uhradit případné vzniklé škody způsobené účastníky pobytu na vybavení nebo budově
střediska.

V den ukončeníakce vvklidit pokoie do 10:00 hod a celou akci na středisku ukončit do 10:00 hod.

v.
Dodavatel se zavazuje:
Dodžet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt.

Pobyt organizátorů den před pobytem je dodavatelem garantován měsíc aždva před pobytem.

Zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:
- pro ubytování
- pro výuku
- pro zájmovou činnost.

Zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a to ve smyslu vyhlášky MZ 10612001.

Dodžovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHES a obecné směrnice pro kolektivní
pobyt dětí a to: dodžování bezpečnostních předpisů obecně.

Pro případ, že venkovní teplota a teplota uvnitř objektu poklesnou pod obecně platné normy pro
ubytování a výuku dětí školního věku, zajistit přiměřené vytápění ubytovacích, výukových a
stravovacích prostor.

Zajistit přítomnost kontaktní osoby, která bude schopna jednat s vedením pobytu a řešit případné
problémy nebo požadavky obou stran,

V!.

Stornopodmínky

Dojde - li ze strany objednavatele ke zrušení pobytu, budou objednateli fakturovány následující

'ediska:
ké řešit
avky a

rostí, je
22310,

93 01,
v



stornopoplatky, jejichž splatnost činí 14 dní od obdžení řádně a právem vystaveného daňového
dokladu:

V době od podpisu smlouvy do 60 dnů před pobytem -30o/o smluvní ceny
45 - 59 dnů před pobytem - 40o/o smluvní ceny
30 - 44 dnů před pobytem - 50% smluvní ceny
15 - 29 dnů před pobytem - 60% smluvní ceny
'14 a méně dnů před pobytem - 80o/o smluvní ceny

Vll.

závěreěná ustanovení

Tato smlouva je úóinná a platná ode dne jejího podepsání poslední smluvní stranou.

Jakékoli změny v této smlouvě jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné
a účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány všemi smluvními stranami.

Její ukoněení nebo změnyjsou možné pouze v případech:
- souhlasu všech stran
- hrubého porušenísjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
- z rozhodnutí OHES o nevhodnosti provozu
- jednostranným vypovězením objednatele při dodžení stornopodmínek

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena
po vzájemném projednání vážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Berte prosím taktéž na vědomí, že bez podepsané pobytové
smlouvy a dohodnuté zaplacené zálohy nemůže být pobyt na středisku garantován.

Vlll.

Provozní řád střediska je vyvěšen k seznámení na středisku Doubravka.

Domácíobuv na přezutí ie nutné vzít sebou.
V celém obiektu ie přísný zákaz používáníotevřeného ohně,
Doporučujeme vzít si pevnou obuv na procházky po stezkách,

K dispozici Doubravčí bar, kde si můžete zakoupit nápoje stejně tak jako různé pochutiny či mrazené
výrobky za velice příznivé ceny, Možnost zakoupení sudu kofoly u pana správce po předchozí
objednávce.
Speciálni požadavky na objednávky mohou být dále řešeny přímo se správcem střediska.
K dispozicije pitná voda přímo z kohoutku.

Ve Staré Boleslavi dne '13.11.2017

Statutární orgán
objednatel

lng. Oldřich Koubek
Jednatel společnosti


